
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
Zakázka je zadána dle §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen  zákon) a Směrnice MŠMT ČR upravující zadávání zakázek malého rozsahu č. j. 2371/2009-14 ze dne 
23. července 2009. 

 (pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 
 

Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

 

Název programu:  
Registrační číslo projektu  
Název projektu:  
Název zakázky: POKLÁDKA UMĚLÉHO POVRCH NA STÁVAJÍCÍ 

VENKOVNÍ HŘIŠTĚ 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) 
: 

Stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky: 21.04.2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Sedlec-Prčice 

Sídlo zadavatele: Luční 330, 257 91   Sedlec-Prčice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

• Jméno:       Mgr. Stanislav Urban, ředitel  

• Telefon:                + 420 317 712 511 

• Fax:                      + 420 317 712 555 

• GSM:                    + 420 606 651 203 

• E-mail:                  stanislav.urban@ddsedlec.cz 
IČ zadavatele: 61660116 
DIČ zadavatele:   
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

• Jméno:                  Jaroslav Stibor, technický pracovník  

• Telefon:                 + 420 317 712 519 

• Fax :                      + 420 317 712 555 

• GSM:                     + 420 724 507 564 

• E-mail:           jaroslav.stibor@ddsedlec.cz 

 
Termín a místo otvírání 
obálek 

07.05.2010 v 10 hod., Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Sedlec-
Prčice, ul. Luční 330 

Lhůta pro podávání nabídek 21.04.2010 - zahájení podání nabídek od 10:00 hodin 
                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 4 

(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

středoevropského času. 
06.05.2010    -    ukončení podávání nabídek v        9:00    hodin 
středoevropského času na adrese firmy zadavatele. 

Místo plnění zakázky a doba 
plnění zakázky 

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Sedlec-Prčice, ul. Luční 330 
Doba plnění zakázky: do konce měsíce srpna 2010 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je pokládka umělého povrchu stávajícího 
venkovního hřiště, rozměry 24 x 45 m, (1080 m2) s možností 
využití tohoto hřiště pro bruslení v zimním období 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: nepřesáhne 
1 250 000,-Kč včetně DPH 

Typ zakázky3 Zakázka malého rozsahu 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ Sedlec-Prčice, ul. Luční 330 
 

Zadávací lhůta Začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a 
končí dnem 31.05.2010 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Zadavatel stanovil níže uvedená dílčí hodnotící kritéria: 
 
A. Celková výše nabídkové ceny bez DPH           
    váha 70% 
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
za celý rozsah plnění veřejné zakázky. 
Uchazeč uvede celkovou výši nabídkové ceny bez DPH, 
samostatné DPH a celkovou cenu včetně DPH.  
 
B.  Návrh provedení      
 váha 30% 
Cílem tohoto dílčího kritéria je zhodnocení kvality nabízeného 
povrchu staveb a servisní služby dané firmy. 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací dokumentace4: 

Kvalifikace  
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  

- základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona, 
- profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona 
-   technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona. 
 

Doklady prokazující splnění kvalifikace je povinen předložit 
                                                 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 4 

dodavatel v originále či v úředně ověřené kopii. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Uchazeč o veřejnou zakázku předloží nabídku v jednom 
originále, v písemné formě, v českém jazyce. Nabídka nebude 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl (doporučení zadavatele).  
Nabídka bude zajištěna proti volné manipulaci s jednotlivými 
listy nabídky (doporučení zadavatele). 

Předložení nabídky musí být v uzavřené a neporušené obálce 
označené slovem NEOTVÍRAT a názvem zakázky. 
 

Uchazeč je povinen v nabídce předložit podepsaný „Návrh 
smlouvy“. Návrh smlouvy musí být v souladu s podmínkami 
zadání této veřejné zakázky. Dále bude součástí nabídky  
písemné prohlášení uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč 
vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 
lhůty. Oba tyto dokumenty musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho jménem.  
 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

• Žádná část veřejné zakázky nesmí být plněna 
subdodavatelem. 

• Z výběrového řízení budou vyloučeny veškeré nabídky, 
které nebudou splňovat zadavatelem stanovené 
požadavky nebo nebudou obsahovat zadavatelem 
požadované náležitosti. Nabídku, která nesplňuje 
podmínky bude považována i ta, jejíž cena bude vyšší, 
než naše cena předpokládaná.  



 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 4 

• Nabídková cena musí být maximální a nelze jí v žádném 
případě překročit. 

Obchodní podmínky Platební podmínky – bankovním převodem na účet uvedený ve 
smlouvě po 100% provedení díla. 

 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu k předložení nabídek a zrušit jednací i výběrové 
řízení kdykoliv do uzavření smlouvy a to i bez udání důvodu. Dále zadavatel má právo 
podmínky výběrového řízení  měnit. 
 


